令和   年   月   日

        研究科長 殿

        研究科 博士（前期・後期）課程

                研究室

学生番号

氏  名

海 外 渡 航 届

下記のとおり、海外に渡航しますのでお知らせします。

渡航期間  令和  年  月  日（搭乗日） → 令和  年  月  日（日本到着日）

滞在国名

訪問先機関名

訪問先機関責任者名  氏名：

連絡先（電話・e-mail）：

渡航理由 □外国の大学院または研究所等での研修等

     □外国の研究所等でのインターンシップ

□学会・シンポジウム・セミナー等への参加

※学会・シンポジウム・セミナー名称（                  ）

      □その他（                                ）

単位付与  有 ・ 無

※有の場合、本学の授業科目名：（                    ）

教員同行   有 ・ 無            研究科  氏名

出張手続   有 ・ 無

滞在都市          滞在期間 令和  年  月  日 → 令和  年  月  日

滞在住所/ホテル等

日本国内緊急連絡先

氏名＜続柄＞：              電話・Email：

※渡航期間など渡航内容を変更する場合は、教育支援課教育企画係に連絡ください。

※滞在都市等が複数ある場合は、滞在都市以降の項目をコピーして使用ください。

教育企画係 e-mail: gakukyo@ad.naist.jp 電話:0743-72-6247

mailto:gakukyo@ad.naist.jp

	渡航期間  令和　　年　　月　　日（搭乗日）　→　令和　　年　　月　　日（日本到着日）
	滞在国名
	訪問先機関名
	訪問先機関責任者名  氏名：
	連絡先（電話・e-mail）：
	渡航理由　□外国の大学院または研究所等での研修等
	□外国の研究所等でのインターンシップ
	□学会・シンポジウム・セミナー等への参加
	※学会・シンポジウム・セミナー名称（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
	□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
	単位付与　　有　・　無
	※有の場合、本学の授業科目名：（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）